
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/456/23 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr X/132/19 Rady Gminy Żary z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Żary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 16 otrzymuje brzmienie:  

„§ 16. Wyróżnia się następujące rodzaje dodatków funkcyjnych: 

1) dodatek związany z powierzeniem funkcji dyrektora szkoły lub pełnienia obowiązków dyrektora szkoły, 

2) dodatek za wychowawstwo klasy, 

3) dodatek za sprawowanie funkcji opiekuna stażu, mentora, doradcy metodycznego lub nauczyciela  

– konsultanta.” 

§ 2. Paragraf 20 otrzymuje brzmienie:  

„§ 20. Nauczycielom, którym powierzono funkcję opiekuna stażu, mentora, doradcy metodycznego lub 

nauczyciela-konsultanta przysługują dodatki funkcyjne w wysokości 150zł brutto miesięcznie. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od września 2022 r.    

    

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Kasprów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 1407


		2023-05-15T14:35:13+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




